PREFEITURA MUNICIPAL DE DELFINÓPOLIS

             Praça Manoel Leite Lemos, 115 – Telefone (35) 3525-1522 – CNPJ 17 894 064/0001-86

CEP 37910-000 – Delfinópolis – Minas Gerais

 1

PORTARIA N.º 095/2024, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

DESIGNA COMISSÃO DE APOIO, COMO NESTA SE ESPECIFICA.

  SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS, PREFEITA MUNICIPAL DE
DELFINÓPOLIS, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

R E S O L V E

  Art. 1.º - Designar os Servidores: Giselda Aparecida Pontes de Castro,
Bianca Homem de Mello Paes de Almeida, Gilvan Costa Faria Junior, Mateus de Matos
Braga, Tiago Salgado de Carvalho e Michely Aparecida Farias, para atuarem como
Equipe de Apoio à Comissão nomeada pela Portaria n.º 085/2024, para fins de realização
do Processo Seletivo Simplificado n.º 004/2024, os quais deverão auxiliar a Comissão na
aplicação das provas do referido certame, que se realizará no dia 17 de abril, na Escola
Municipal Cônego Marinho.

  Art. 2.º - Designar os Servidores: Bianca Homem de Mello Paes de Almeida
e Tiago Salgado de Carvalho para auxiliar a Comissão nomeada pela Portaria n.º
085/2024 na correção das provas, devido ao grande número de provas.

   Art. 3.º - Revogadas as disposições em contrário, entra a presente Portaria em
vigor nesta data.

Registre-se. Publique-se e Cumpra-se.

  Prefeitura Municipal de Delfinópolis, 16 de abril de 2024.

SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS
Prefeita de Delfinópolis

http://pt.wikipedia.org/wiki/Ficheiro:Delfinopolis_brasao.JPG

		2024-04-16T11:28:16-0300
	SUELY ALVES FERREIRA LEITE LEMOS:33962111620